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令和５年度　沖縄県高等学校総合体育大会

男子第７１回・女子第４１回　沖縄県高等学校駅伝競走大会

主催:県高体連/県教委 共催：沖陸協　後援:県体協/今帰仁村/本部町

会場:今帰仁村総合運動公園付帯マラソンコース

主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB

日付:2023-11-2 最終コール:0:00 競技開始:10:00

全国高校最高　1:06.26　埼 玉 栄(第 8回/1996年)西京極陸上競技場付設ﾊｰﾌﾏﾗｿﾝｺｰｽ
高校国内国際　1:06.04　神村学園(第34回/2020年)指宿市陸上競技場周辺コース
九州高校最高　1:07.23　諫　　早(1999年)長崎県総合運動公園コース
県高校最高    1:10.33  豊見城南(第 7回/1995年)西京極陸上競技場付設ﾊｰﾌﾏﾗｿﾝｺｰｽ
県大会記録　　1:12.50　豊見城南(第10回/1992年)奥武山コ－ス

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:17:19 2 北山 江洲　桃(1) 親川　杏花(2) 城間　風華(3) 喜瀬　桜子(2) 仲村　奈穂(3)
エス モモ オヤカワ キョウカ シロマ フウカ キセ サクラコ ナカムラ　ナホ
(1) 21:12 (1) 35:10 (1) 46:41 (1) 58:07 (1) 1:17:19
(1) 21:12 (1) 13:58 (1) 11:31 (1) 11:26 (1) 19:12

2 1:21:19 45 那覇西 玉城　祐希(2) 大城　ここの(2) 狩俣　里衣(2) 金城　里桜(1) 仲与志　悠愛(3)
タマシロ ユウキ オオシロ ココノ カリマタ リイ キンジョウ リオ ナカヨシ ユウア

(2) 21:21 (2) 36:42 (2) 48:54 (2) 1:00:48 (2) 1:21:19
(2) 21:21 (2) 15:21 (2) 12:12 (2) 11:54 (3) 20:31

3 1:26:00 26 宜野湾 當山　くらら(1) 石原　妃乃(2) 奥間　凜香(3) 川越　桜(1) 金城　梨花(1)
トウヤマ　 クララ イシハラ　 ヒメノ オクマ　リンカ カワゴエ サクラ キンジョウ　リリア

(3) 22:43 (3) 39:41 (3) 52:22 (3) 1:05:51 (3) 1:26:00
(3) 22:43 (5) 16:58 (4) 12:41 (6) 13:29 (2) 20:09

4 1:29:23 58 宮古 古堅　彩佳(3) 冨谷　ひかり(2) 洲鎌　真子(1) 友利　聖奈(2) 砂川　杏凛(2)
フルゲン　アヤカ トミタニ ヒカリ スガマ マコ トモリ セイナ スナガワ アンリ

(5) 24:37 (5) 42:12 (4) 55:15 (4) 1:07:46 (4) 1:29:23
(5) 24:37 (8) 17:35 (6) 13:03 (3) 12:31 (7) 21:37

5 1:29:34 5 名護 比嘉　暖(3) 森岡　和香(1) 島袋　楓梨(1) 伊野波　美織(3) 松﨑　美月(1)
ヒガ ノン モリオカ ワカ シマブクロ カリン イノハ　ミオリ マツザキ ミツキ
(6) 25:39 (7) 43:03 (5) 55:47 (5) 1:08:43 (5) 1:29:34
(6) 25:39 (7) 17:24 (5) 12:44 (4) 12:56 (5) 20:51

6 1:30:35 43 那覇 徳原　朱音(1) 青山　瑞(1) 山内　ひまり(1) 上地　万琳(2) 國吉　彩良(2)
トクハラ アカネ アオヤマ ミズキ ヤマウチ ヒマリ ウエチ マリン クニヨシ サラ

(7) 25:52 (6) 42:35 (7) 56:24 (6) 1:09:48 (6) 1:30:35
(7) 25:52 (4) 16:43 (7) 13:49 (5) 13:24 (4) 20:47

7 1:33:27 56 糸満 比嘉　美涼(2) 玉寄　一花(2) 西銘　りこ(1) 玉城　瑠唯(3) 與儀　心(1)
ヒガ　ミスズ タマヨセ イチカ ニシメ リコ タマシロ ルイ ヨギ ココロ
(8) 28:05 (8) 45:19 (8) 57:38 (8) 1:11:52 (7) 1:33:27
(8) 28:05 (6) 17:14 (3) 12:19 (7) 14:14 (6) 21:35

8 1:35:27 91 合同B 金城怜海：沖ｶﾄ(3) 池村俐音：向陽(2) 伊地知実来：浦添(2) 神山優来：浦添(1) 大城ソラ：浦添(2)
キンジョウ　レミ イケムラ　リネ イヂチ　ミライ カミヤマ ユラ オオシロ ソラ

(4) 23:15 (4) 39:53 (6) 55:51 (7) 1:11:21 (8) 1:35:27
(4) 23:15 (3) 16:38 (8) 15:58 (8) 15:30 (8) 24:06

OPN 101 那覇西B 我如古　聖奈(3) 宮城　梨里香(3) 島尻　美月(1) 横目　月子(2)
ガネコ　セイナ ミヤギ リリカ シマジリ ミヅキ ヨコメ ツキコ
(OPN) 24:10 (OPN) 40:57 (OPN) 53:24 (OPN) 1:07:06
(OPN) 24:10 (OPN) 16:47 (OPN) 12:27 (OPN) 13:42 DNF

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 浜川　円    上間　静香  伊敷　尚枝  上間　静香  大浜　恵    
南部商業    豊見城南    豊見城南    豊見城南    豊見城南    

20:05 13:34 10:03  9:49 16:59

OPN:オープン参加/ DNF…区間未完走
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令和５年度　沖縄県高等学校総合体育大会

男子第７１回・女子第４１回　沖縄県高等学校駅伝競走大会

主催:県高体連/県教委 共催：沖陸協　後援:県体協/今帰仁村/本部町

会場:今帰仁村総合運動公園付帯マラソンコース

主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB

日付:2023-11-2 最終コール:0:00 競技開始:12:20

全国高校最高　2:01.57　佐久長聖(第73回/2022年)たけびしｽﾀｼﾞｱﾑ京都駅伝ｺｰｽ
高校国内国際　2:01.10　倉　　敷(第73回/2022年)たけびしｽﾀｼﾞｱﾑ京都駅伝ｺｰｽ
九州高校最高　2:03.06　九州学院(第66回/2015年)西京極陸上競技場付設ﾏﾗｿﾝｺｰｽ
県高校最高　　2:07.31　北　　山(第71回/2020年)たけびしｽﾀｼﾞｱﾑ京都駅伝ｺｰｽ
県大会記録　　2:09.31　北　　山(第69回/2021年)今帰仁総合運動公園付帯ﾏﾗｿﾝｺｰｽ 

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

1 2:16:32 2 北山 具志堅　源竜郎(2) 原口　瞭(2) 湧川　辰哉(3) 島袋　翔(2) 森山　叶人(3) 島袋　竜太朗(3) 大城　琉生(3)
グシケン　ゲンタツロウ ハラグチ　リョウ ワクガワ　タツヤ シマブクロ　ショウ モリヤマ　カナト シマブクロ　リュウタロウ オオシロ　リュウキ

(1) 33:07 (2) 42:28 (1) 1:09:09 (1) 1:34:44 (1) 1:44:10 (1) 2:00:03 (1) 2:16:32
(1) 33:07 (2) 9:21 (1) 26:41 (1) 25:35 (1) 9:26 (1) 15:53 (1) 16:29

2 2:18:53 45 那覇西 上原　佑斗(3) 玉城　蓮(1) 杉本　拓海(1) 與那嶺　斗翔(2) 澤岻　優矢(3) 富盛　琉誠(2) 當間　琉貴(3)
ウエハラ　ユウト タマシロ　レン スギモト　タクミ ヨナミネ　トワ タクシ　ユウヤ トミモリ　リュウセイ トウマ　リュウキ

(2) 33:09 (1) 42:28 (2) 1:09:20 (2) 1:35:45 (2) 1:45:24 (2) 2:02:01 (2) 2:18:53
(2) 33:09 (1) 9:19 (2) 26:52 (2) 26:25 (2) 9:39 (2) 16:37 (2) 16:52

3 2:26:31 26 宜野湾 大城　拓海(3) 山城　彗鳳(3) 砂川　凌空(2) 伊禮　徳赳(3) 勝連　琉句(3) 神谷　樹輝(2) 米蔵　大地(2)
オオシロ　タクミ ヤマシロ　セオ スナガワ　リク イレイ　ノリタケ カツレン　リク カミヤ　イツキ ヨネクラ　ダイチ

(3) 33:27 (3) 43:13 (3) 1:12:16 (3) 1:39:58 (3) 1:50:01 (3) 2:08:02 (3) 2:26:31
(3) 33:27 (3) 9:46 (4) 29:03 (3) 27:42 (3) 10:03 (4) 18:01 (4) 18:29

4 2:33:16 5 名護 比嘉　奏和(1) 仲井間　蓮(1) 眞喜志　茉弥(3) 寺田　猛(1) 與那嶺　優心(1) 具志堅　響(1) 富田　祐樹(1)
ヒガ　ソワ ナカイマ　レン マキシ　マヒロ テラダ　タケシ ヨナミネ　ハアト グシケン　ヒビキ トミタ　ユウキ
(4) 34:57 (4) 44:59 (4) 1:13:04 (4) 1:43:16 (4) 1:54:12 (4) 2:14:19 (4) 2:33:16
(4) 34:57 (4) 10:02 (3) 28:05 (8) 30:12 (5) 10:56 (9) 20:07 (8) 18:57

5 2:34:01 56 糸満 中沼　武蔵(3) 照喜名　秀拳(2) 安里　悠利(3) 石川　聖斗(3) 仲村　常太(3) 山城　楓雅(2) 國場　基(1)
ナカヌマ　ムサシ テルキナ　シュウケン アサト　ユウリ イシカワ　キヨト ナカムラ　ツネタ ヤマシロ　フウガ コクバ　モトキ

(5) 35:08 (5) 46:19 (5) 1:16:03 (6) 1:45:54 (5) 1:56:44 (5) 2:15:54 (5) 2:34:01
(5) 35:08 (8) 11:11 (5) 29:44 (7) 29:51 (4) 10:50 (5) 19:10 (3) 18:07

6 2:35:34 35 那覇国際 橋本　海聖(2) 岡本　蒼天(1) 曽根田　新太(2) 幸地　弘樹(2) 桃原　慧人(1) 許田　拓未(2) 嘉数　太志朗(2)
ハシモト　カイセイ オカモト　ソラ ソネダ　アラタ コウチ　ヒロキ トウバル　ケイト キョダ　タクミ カカズ　タイシロウ

(7) 35:52 (6) 46:27 (9) 1:17:58 (5) 1:45:53 (6) 1:57:22 (7) 2:16:49 (6) 2:35:34
(7) 35:52 (5) 10:35 (9) 31:31 (4) 27:55 (6) 11:29 (6) 19:27 (5) 18:45

7 2:35:53 90 合同Ａ 阿利優汰：八重(3) 荻道和久：八重(1) 前盛幹登：八重(2) 佐事伊央里：沖工(1) 天久陽仁：八重(1) 髙良太一：首里(2) 比嘉盛丸：八重(3)
アリ　ユウタ オギドウ　カズヒサ マエモリ　ミキト サジ　イオリ アメク　ハルト タカラ　タイチ ヒガ　モリマル
(9) 36:07 (7) 46:58 (8) 1:17:50 (7) 1:46:31 (8) 1:58:49 (6) 2:16:15 (7) 2:35:53
(9) 36:07 (6) 10:51 (8) 30:52 (5) 28:41 (8) 12:18 (3) 17:26 (9) 19:38

8 2:37:18 58 宮古 平良　英達(2) 阪口　貫汰朗(1) 根間　大貴(1) 洲鎌　斗輝(1) 伊波　秀作(1) 安田　開飛(1) 川平　勝真(1)
タイラ　エイタツ サカグチ　カンタロウ ネマ　タイキ スガマ　トキ イハ　シュウサク ヤスダ　カイト カワヒラ　ショウマ

(6) 35:51 (9) 47:03 (6) 1:17:35 (8) 1:46:49 (7) 1:58:45 (8) 2:18:31 (8) 2:37:18
(6) 35:51 (9) 11:12 (6) 30:32 (6) 29:14 (7) 11:56 (8) 19:46 (6) 18:47

9 2:40:51 43 那覇 山城　己珀(1) 友寄　隆樹(1) 赤嶺　昴勇(2) 冨里川　慧樹(2) 砂川　侑音(2) 玉城　光貴(3) 崎原　侑真(1)
ヤマシロ　コハク トモヨセ　タカミキ アカミネ　コウユウ フリカワ　ケイキ スナカワ　ユウト タマシロ　コウキ サキハラ　ユウマ

(8) 35:55 (8) 47:02 (7) 1:17:48 (9) 1:48:50 (9) 2:01:33 (9) 2:21:58 (9) 2:40:51
(8) 35:55 (7) 11:07 (7) 30:46 (9) 31:02 (9) 12:43 (10) 20:25 (7) 18:53

OPN 2:24:00 100 北山B 東江　蒼琉(2) 宮城　大吉(3) 藤田　航哉(1) 山城　匠翔(1) 米須　清翔(1) 島袋　晃匠(1) 迎里　慈詠(3)
アガリエ　ソウル ミヤギ　ダイキチ フジタ　コウヤ ヤマシロ　タクト コメス　セイガ シマブクロ　アキナリ ムカエザト　ジエイ

(OPN) 34:36 (OPN) 44:25 (OPN) 1:12:03 (OPN) 1:39:43 (OPN) 1:49:25 (OPN) 2:07:05 (OPN) 2:24:00
(OPN) 34:36 (OPN) 9:49 (OPN) 27:38 (OPN) 27:40 (OPN) 9:42 (OPN) 17:40 (OPN) 16:55

OPN 2:35:42 101 那覇西B 田嶋　大碁(1) 吉田　璃玖(3) 伊藤　全慈(1) 大城　隼颯(1) 安谷屋　遼弥(1) 具志堅　大夢(1) 長嶺　顕玲(2)
タジマ　ダイゴ ヨシダ　リク イトウ　ゼンジ オオシロ　ハヤセ アダニヤ　ハルヤ グシケン　ヒロム ナガミネ　ケンレイ
(OPN) 33:51 (OPN) 44:01 (OPN) 1:16:32 (OPN) 1:46:52 (OPN) 1:57:57 (OPN) 2:16:55 (OPN) 2:35:42
(OPN) 33:51 (OPN) 10:10 (OPN) 32:31 (OPN) 30:20 (OPN) 11:05 (OPN) 18:58 (OPN) 18:47

40 沖縄尚学 大城　裕也(2) 佐久眞　舜(1) 金城　匠真(1) 田場　淳志(2) 新垣　雅人(2) 宮城　孝和(2)
オオシロ　ユウヤ サクマ　シュン キンジョウ　タクマ タバ　アツシ アラカキ　マサヒト ミヤギ　コウワ

(10) 41:07 (10) 54:26 (10) 1:27:50 (10) 1:59:06 (10) 2:14:19 (10) 2:33:47
(10) 41:07 (10) 13:19 (10) 33:24 (10) 31:16 (10) 15:13 (7) 19:28 DNF

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

区間記録 嘉数　純平  荻堂仁(沖縄尚学) 上原　琉翔  森山　麻周  宮里　洸    志良堂　清琉 大仲　竜平  
北山        照屋貴之(沖縄工業) 北山        北山        北山        北山        北山        

30:51  8:56 24:45 25:15  8:57 15:17 15:29

OPN:オープン参加/ DNF…区間未完走


